

**Lucrari de amenajare a unui
teren de sport multifunctional in
zona blocurilor**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 112 763,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Instalarea echipamentelor de fitness						
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,00	99,96 99,96	199,92 199,92
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	2,00	1 953,49 478,80	3 906,98 957,60
3	TsH91A	Instalarea echipamentelor de fitness	buc	2,00	645,90 604,80	1 291,80 1 209,60
Total Instalarea echipamentelor de fitness					5 398,70	
Inclusiv salariu					2 367,12	
2. Lucrari de montare						
4	TsH91A	Instalarea complexului workout	buc	1,00	645,90 604,80	645,90 604,80
Total Lucrari de montare					645,90	
Inclusiv salariu					604,80	
3. Echipamente fitness						
5	pret furnizor	Echiptament Aparat fitness "Presa picioare"	buc	1,00	12 650,00	12 650,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
6	pret furnizor	Echipament fitness Presa piept - Tractiuni spate	buc	1,00	16 350,00 0,00	16 350,00 0,00
7	pret furnizor	Echipament fitness "Abdominal"	buc	1,00	7 660,00 0,00	7 660,00 0,00
8	pret furnizor	Echipament fitness Bicicleta eliptica muschilor picioarelor si ai spatelui	buc	1,00	11 055,00 0,00	11 055,00 0,00
9	pret furnizor	Echipament fitness ""Extensie picioare - Steper"	buc	1,00	13 220,00 0,00	13 220,00 0,00

--	--	--	--	--	--	--

Total Echipamente fitness					60 935,00	
Inclusiv salariu					0,00	

4. Complex workout						
10	pret furnizor	Complex workout	buc	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00

--	--	--	--	--	--	--

Total Complex workout					10 000,00	
Inclusiv salariu					0,00	

Cheltuieli directe	lei	76 979,60
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	713,26
Transportarea materialelor	6,00 %	4 412,14
Cheltuieli de regie	9,00 %	7 389,45
Total	100,00 +	89 494,45
Beneficiu de deviz	5,00 %	4 474,72
Total	100,00 +	93 969,17
TVA	20,00 %	18 793,83

Total deviz: **112 763,00**
Inclusiv salariu **2 971,92**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)